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 T.C. Demiroğlu Bilim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tezli Yüksek Lisans 

ve Doktora Programlarına 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında öğrenci 

alınacaktır.  

 

 2547 Sayılı Kanunun Ek 9’uncu Maddesi Kapsamında Vakıf Yükseköğretim 

Kurumlarının  Ücretsiz Öğrenci Okutmasına Yönelik Usul ve Esaslar’ın 4/1 maddesinde 

değişiklik yapılmasına ilişkin alınan Yükseköğretim Yürütme Kurulu Kararı gereğince 

“ Her bir  Tezli Yüksek Lisans  ve  Doktora  Programı  Kontenjanının % 15  ( Yüzde on 

beşi )’i kadar öğrenci en yüksek yerleştirme  puan sıralamasına göre burslu kabul 

edilecektir.’’ (Yüzde 15’in hesaplanmasında; sayının küsuratlı olması halinde virgülden 

sonraki sayı 5’ten küçükse alttaki tam sayıya beş ve beşten büyükse bir üst sayıya 

tamamlanır.) 

   

 LİSANSÜSTÜ  PROGRAMLAR  

 

 

YÜKSEK  LİSANS  PROGRAMI  ADI : 

 

 

KONTENJAN 

 

Ebelik Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı  

 

3 

Hemşirelik Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı 

 

9 

Biyokimya Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı 

 

3 

Tıbbi Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı Yüksek 

Lisans Programı  

3 

Beslenme ve  Diyetetik Anabilim Dalı Yüksek 

Lisans  Programı  

3 

Fizyoloji  Anabilim  Dalı Yüksek Lisans Programı  

 

3 

Halk Sağlığı Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı 

 

3 

 

DOKTORA  PROGRAMI  ADI : 

 

Hemşirelik  Doktora  Programı 

 

3 

Tıbbi Biyoloji  ve  Genetik  Doktora Programı 

  

3 
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BAŞVURU KOŞULLARI 

 

a) Ebelik Yüksek Lisans Programı’na başvurabilmek için; Sağlık Bilimleri Fakültesi veya 

Sağlık Yüksekokulu Ebelik Bölümünden mezun olmak,  

 

b) Hemşirelik Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programına başvurabilmek için; Sağlık Bilimleri 

Fakültesi, Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü veya Hemşirelik Yüksekokulu mezunu 

olmak, 

 

c) Biyokimya Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programına başvurabilmek için; Tıp, Diş 

Hekimliği, Veterinerlik ve Eczacılık Fakülteleri, Fen Fakültesi; Biyoloji, Moleküler Biyoloji 

ve Genetik, Kimya, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Mühendislik Fakültesi Kimya Bölümünden 

mezun olmak, 

 

ç) Tıbbi Biyoloji  ve Genetik Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programına başvurabilmek için; 

Tıp, Diş Hekimliği, Veterinerlik ve Eczacılık Fakülteleri, Fen Fakültesi; Biyoloji, Moleküler 

Biyoloji ve Genetik, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Fen Fakültesi veya Fen Edebiyat Fakültesi; 

Fizik (Fizik Bölümü mezunlarına Bilimsel Hazırlık Programı uygulanacaktır), Mühendislik 

Fakültesi; Genetik ve Biyomühendislik, Gıda Mühendisliği Bölümü, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi ve Sağlık Yüksekokulu Beslenme ve Diyetetik Bölümünden mezun olmak, 

 

d)  Beslenme ve Diyetetik Bölümü mezunları. 

 

e) Fizyoloji Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programına başvurabilmek için; Tıp, Diş 

Hekimliği, Veterinerlik ve  Eczacılık  Fakülteleri, Fen Fakültesi; Biyoloji, Moleküler Biyoloji 

ve Genetik, Tıbbi Biyolojik Bilimler ve Mühendislik Fakültesi; Elektronik  Mühendisliği, 

Biyomedikal Mühendisliği, Genetik ve Biyomühendislik  Bölümleri, Hemşirelik 

Yüksekokulu  Hemşirelik Bölümü, Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik  Bölümü,  Fizik Tedavi 

ve Rehabilitasyon Bölümü veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon  Yüksekokulundan  mezun 

olmak, 

 

f)  Halk Sağlığı Yüksek Lisans Programına başvurabilmek için; Mühendislik (Kimya, Çevre, 

Endüstri), Sosyal Bilimler (İşletme) , Sağlık Bilimleri (Beslenme, Hemşirelik, Fizyoterapi, 

Sağlık Yönetimi, Ebelik), Tıbbi Biyoloji ve Genetik, Fen Edebiyat Fakültesi (Fizik, Biyoloji, 

Kimya, Matematik, Antropoloji, Sosyoloji, Psikoloji) Fakültelerinden mezun olmak,  

 

g) Hemşirelik Doktora Programına başvurabilmek için; Hemşirelik, Ebelik, Sağlık 

Memurluğu Bölümlerinde Lisans ve herhangi bir dalda Yüksek Lisans, Sağlık Eğitim 

Fakültesi mezunlarının Hemşireliğin herhangi bir dalında Yüksek Lisans yapmış olmak. 

 

ğ)  Tıbbi Biyoloji ve Genetik Doktora Programına başvurabilmek için; Tıp, Diş Hekimliği ve 

Veteriner Fakülteleri diplomasına ya da Eczacılık, Fen Fakültesi veya Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Lisans ve Yüksek Lisans derecesinde veya Sağlık Bakanlığı'nca düzenlenen esaslara 

göre bir laboratuvar dalında Yüksek Lisans yapmış olmak. 
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1) Tezli Yüksek Lisans ve Lisans derecesiyle Doktora Programlarına başvuracak adayların   

4 yıllık lisans programlarından mezun olmaları gerekmektedir. Yüksek Lisans sonrası 

Doktora programlarına başvuracak adayların ise Yüksek Lisans programlarından mezun 

olmaları gerekmektedir. 

 

2) Yüksek Lisans Programlarına başvuracak adayların ÖSYM tarafından yapılan Akademik 

Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavından (ALES) sayısal puan  türünden en az  55 

puan, Doktora Programına Yüksek Lisans Diplomaları ile başvuranlar  için  sayısal puan 

türünden en az  55 puan ve Lisans Diplomalarıyla başvuranlar için ise sayısal puan 

türünden en az  80 puan almaları gerekmektedir. 

 

3) Doktora Programına başvuracak adayların ÜDS, YDS veya YÖKDİL’den en az 55 puan 

ya da Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavın bu puanın eşdeğeri bir puan 

almaları gerekmektedir. 

 

4) Doktora Programına başvuracak adayların sahip oldukları Yüksek Lisans derecesi, 

başvurdukları Doktora Programından farklı alanlarda olanların eksiklerini gidermek 

amacıyla Bilimsel Hazırlık Programı  (BHP) uygulanabilir.   

                               

5) Adaylar mülakat saatleri çakışmamak kaydı ile en fazla iki program için başvuru 

yapılabilirler. 

 

 

 

BAŞVURU   İÇİN  GEREKLİ   BELGELER 

 

1-Başvuru Formu (2 adet) (Siteden temin edilecektir).  

 

2-Yüksek Lisans ve Doktora Programları için ÖSYM tarafından yapılan Akademik Personel 

ve  Lisansüstü  Eğitim  Giriş  Sınavı (ALES) sonuç belgesi (2 adet). 

 

3-Yüksek Lisans Programları için 4 yıllık Lisans Diploması. Doktora Programları için Yüksek 

Lisans Diploması veya Lisans Diploması ile başvuracaklar için Lisans Diploması (Aslı ve 2 

adet fotokopisi). 

 

4-Transkript (Aslı ve 2 adet fotokopisi). 

 

5-Doktora Programlarına başvuru yapacak adaylar için ÜDS, YDS veya YÖKDİL’den 

Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavın sonuç belgesi (2 adet).  

 

6-Erkek adaylar için askerlik durum belgesi (Aslı ve 2 adet fotokopisi).   

 

7-2 adet fotoğraf.  

 

8-Özgeçmiş (2 adet). 
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BAŞVURU TARİHLERİ:  24  Ocak  – 28 Ocak  2022  Tarihleri arasındadır. 

 

MÜLAKAT TARİHLERİ:  2  Şubat  2022 

 

SONUÇLARIN AÇIKLANMASI:  4  Şubat 2022 

  

KAYIT TARİHİ: 7  Şubat  – 11 Şubat   2022 

 

 

Adaylar kayıt için şahsen başvuracaklardır. Postayla başvuru kabul edilmez. 

 

 

ADRES :                                                                       TELEFON :  0 212 213 79 35  

Büyükdere Cad.  No: 120                                                   0 212 213 64 86  DAHİLİ : 170 

34394 Esentepe-Şişli / İSTANBUL                                   FAKS : 0 212 272 34 61 

  

WEB : www.istanbulbilim.edu.tr     

 

 

 


